
ZARZĄDZENIE Nr 30/15
 BURMISTRZA SZYDŁOWCA 

z dnia 10.03.2015

w sprawie  zmiany załącznika do zarządzenia Nr 8/15 Burmistrza Szydłowca z dnia 27 
stycznia 2015 roku w sprawie wprowadzenia regulaminu Społecznej Rady Gospodarczej 
przy Burmistrzu Szydłowca.

Na podstawie § 6 ust. 2 i 4 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w 
Szydłowcu, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 51/2012 Burmistrza Szydłowca z dnia 4 
czerwca 2012 r.,  zarządzam, co następuje:  

§ 1.

W załączniku do zarządzenia Nr 8/15 Burmistrza Szydłowca z dnia 27 stycznia 2015 roku w 
sprawie wprowadzenia regulaminu Społecznej Rady Gospodarczej przy Burmistrzu Szydłowca 
Wprowadza się następujące zmiany: 

1) punkt 5 otrzymuje brzmienie „Skład Rady liczy maksymalnie 12 członków i tworzą go 
przedstawiciele przedsiębiorców działających na terenie Gminy Szydłowiec. 
Przewodniczący Rady oraz jego Zastępca jest wybierany przez Radę na pierwszym 
posiedzeniu zwykłą większością głosów. ”

2) w punkcie 9 skreśla się zdanie drugie. 

§ 2.

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Burmistrz Szydłowca

Artur Ludew      


